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HOLDno-2026-114
Maastopyöräkilpailu Tiirismaalla 23.-​​24.5.2026

Lahden Pyöräilijät Ry on hakenut maankäyttölupaa Tiirismaalle maastopyöräkilpailua 
varten. Lahden Pyöräilijät ry järjestävää maastopyöräendurokilpailun Messilässä 23.
–24.5.2026. Tiirismaalla järjestettävä Messilän kilpailu kuuluu Finnish Enduro Cup -​
sarjaan. Kilpailun harjoituspäivä on lauantai 23.5. ja kilpailupäivä on sunnuntai 24.5. 
Tapahtumakeskuksena toimii Messilän Kartanoravintolan ympäristö josta kilpailijat 
starttaavat reitille sunnuntaina. Tapahtuman osallistujamäärän odotetaan olevan noin 
150 kilpailijaa. Katsojia odotetaan olevan muutamia kymmeniä.

Reitti kulkee reittejä ja polkuja pitkin. Erikoiskokeet merkitään maastoon ratanauhoilla 
kilpailua edeltävällä viikolla. Ratanauhat kerätään pois viimeistään kilpailua 
seuraavana päivänä. Reitit on varattu vain tapahtumapäivänä,​ muuten kaikki voivat 
käyttää reittiä ja maastoa jokamiehen oikeuksien perusteella. Hakemuksen reittikartta 
on merkitty tämän päätöksen liitteeksi.

Tapahtumasta on pyydetty lausunnot sekä kunnan ympäristövalvonnasta että Lupa-​ ja 
valvontavirastosta.

 

Liitteet:
1 Liite 1 reittikartta (Verkkojulkisuus rajoitettu)
2 LVV-U/46227/2026 lausunnon liite kartta Tiirismaa luontotyypit (Verkkojulkisuus 
rajoitettu)

Päätöksen peruste
Hallintosääntö,​ liite 1 päätöksentekotaulukko 4.5.19

Päätös
Myönnän Lahden Pyöräilijät ry:lle luvan tapahtuman järjestämiseen. 

Tapahtuman jälkeen järjestäjä vastaa kustannuksellaan,​ että alueet siistitään 
tapahtumaa edeltävään kuntoon mm. keräämällä käytettävät opasteet pois reitin 
varrelta. Järjestäjä on velvollinen hakemaan muut mahdollisesti toimintaan tarvittavat 
luvat ja huolehtimaan tapahtuman turvallisuudesta sekä vakuutuksista yms. sekä 
toimimaan kaikkien asiaan kuuluvien lakien ja asetusten mukaisesti. Tapahtuman 
järjestäjän tulee opastamalla,​ opastein,​ reittimerkinnöin tai muulla tavalla huolehtia,​ 
ettei alueen tavanomainen virkistyskäyttö tarpeettomasti häiriinny taikka alueen 
käyttäjät vaarannu tapahtuman vuoksi.

Luonnonmetsien ja lehtojen alueella reitin merkitsemiseen tulee kiinnittää erityistä 
huomiota,​ ja katsojat tulee ohjata em. alueiden ulkopuolelle. Tapahtuman osallistujille 
ja katsojille on ilmoitettava ennakkoon kiellosta poiketa poluilta em. alueille. 
Maankäyttölupahakemuksessa mainittujen katselupaikkojen suunnittelussa tulee 
huomioida em. luontotyyppialueet (liite).

Tiedoksi
Asianosainen ja sidosryhmät,​ kuntatekniikan päällikkö,​ maankäyttöinsinööri,​ 
nuorempi maankäyttöinsinööri,​ projektiasiantuntija,​ ympäristötarkastaja
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Allekirjoitus

metsäasiantuntija Karri Eerikäinen

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Päätös on viety nähtäväksi www.hollola.fi 2.3.2026

Otteen oikeaksi todistaa

Hollolan kunnan kirjaamo
02.03.2026

Sonja Aaltonen
toimistosihteeri

Tiedoksianto asianosaiselle
Päätös on annettu asianosaiselle tiedoksi sähköisellä viestillä,​ joka on lähetetty 
2.3.2026
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Oikaisuvaatimus
§ 4

Oikaisuvaatimusohje
Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei 
saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen. Riita-​asia käsitellään 
käräjäoikeudessa.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se,​ johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen,​ 
velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen),​ sekä kunnan 
jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä  kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 14 päivän

Oikaisuvaatimus on toimitettava Hollolan kunnan kirjaamoon määräajan viimeisenä 
päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon,​ jollei muuta näytetä,​ seitsemän 
päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa 
asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon,​ jollei muuta näytetä,​ kolmantena 
päivänä viestin lähettämisestä.

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua 
siitä,​ kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä,​ itsenäisyyspäivä,​ vapunpäivä,​ joulu-​ tai juhannusaatto 
tai arkilauantai,​ saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen,​ jolle oikaisuvaatimus tehdään,​ on Hollolan kunta.

Hollolan kunta / Kirjaamo
Postiosoite: PL 66,​ 15871 Hollola
Käyntiosoite: Tiilijärventie 7 F,​ 15870 Hollola
Sähköposti: kirjaamo(at)hollola.fi
Puhelinnumero: 044 780 1427

Kirjaamon aukioloajat: maanantai-​perjantai klo 9.00-​15.00

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:

päätös,​ johon haetaan oikaisua
miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
millä perusteella oikaisua vaaditaan.
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Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi,​ kotikunta,​ postiosoite,​ 
puhelinnumero ja muut asian hoitamiseksi tarvittavat yhteystiedot. Jos 
oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä,​ yhteystietona 
pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Hollolan kunnan 
kirjaamosta.
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